УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

Г. НАЗАРОВО

ПРИКАЗ

№  169-о  от 22 ноября 2023 г.

Об утверждении протокола  итоговых

результатов муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2023-2024 учебном году по

литературе

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, приказа управления образования

«О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2023-2024 учебном году» от 01.11.2023 г. № 146-о

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол итоговых результатов участников муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников по литературе в 2023-2024

учебном году согласно приложения 1-5.

2. Кузнецовой И.В. опубликовать приказ в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на сайте управления

образования администрации города Назарово

http://nazuo.3dn.ru/index/vserossijskaja_olimpiada_shkolnikov_2023_2024_

uchebnyj_god/0-215  в течение 1 рабочего дня со дня принятия приказа.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.В. Селезневу,

начальника отдела учебно – воспитательной работы управления

образования администрации г. Назарово

Руководитель управления образования  С.В. Гаврилова

http://nazuo.3dn.ru/index/vserossijskaja_olimpiada_shkolnikov_2023_2024_uchebnyj_god/0-215
http://nazuo.3dn.ru/index/vserossijskaja_olimpiada_shkolnikov_2023_2024_uchebnyj_god/0-215

Приложение 1 к приказу управления

образования администрации

г.Назарово от 22.11.2023 № 169-о

7 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата

рождения
ОВЗ

Наличие

гражданс

тва РФ

Муниципали

тет
Номер школы

Уровень (класс)

обучения
спец класс

Профил

. класс

Тип

диплома

Балл за

1й этап

Балл за

2й этап

Общий

балл

максимальн

о

возможный

балл

%

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Петрова Александра Евгеньевна ж 10.12.2009 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Победитель 34 34 50 68% Петрова Зинаида Васильевна

2 Бердюгина Злата Александровна Ж 19.05.2011 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Призер 22 22 50 44% Слепцова Анастасия Андреевна

3 Балабанова Полина Борисовна ж 10.12.2009 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Призер 21 21 50 42% Петрова Зинаида Васильевна

4 Романова Валентина Валерьевна ж 19.08.2010 нет да г. Назарово 2 7 нет нет Призер 19 19 50 38% Фокина Оксана Анатольевна

5 Крапивка Анастасия Алексеевна Ж 21.01.2010 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Призер 16 16 50 32% Сабирова Инна Ильдаровна

6 Романова Софья Алексеевна Ж 03.07.2010 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Призер 16 16 50 32% Сабирова Инна Ильдаровна

7 Назаров Семен Станиславович М 01.12.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 14 14 50 28% Лесникова Людмила Владимировна

8 Трухина Софья Анатольевна ж 14.02.2010 нет да г. Назарово 2 7 нет нет Участник 14 14 50 28% Фокина Оксана Анатольевна

9 Марина Елизавета Алексеевна Ж 13.08.2010 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 12 12 50 24% Кочергина Татьяна Викторовна

10 Тищенко Анна Олеговна Ж 07.03.2010 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 12 12 50 24% Кочергина Татьяна Викторовна

11 Егоршева Дарина Романовна Ж 03.02.2010 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 11 11 50 22% Сабирова Инна Ильдаровна

12 Митюгина Жанна Сергеевна ж 29.01.2010 нет да г. Назарово 2 7 нет нет Участник 9 9 50 18% Фокина Оксана Анатольевна

13 Храмцов Матвей Владимирович М 17.11.2009 Нет Да г. Назарово 14 7 Нет Нет Участник 7 7 50 14% Шаповалова Ирина Владимировна

14 Языкова Яна Вячеславовна ж 04.10.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Участник 5 5 50 10% Петрова Зинаида Васильевна

15 Алькова Елизавета Григорьевна Ж 21.07.2010 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 5 5 50 10% Кочергина Татьяна Викторовна

16 Жилина Полина Александровна Ж 22.07.2010 Нет Да г. Назарово 14 7 Нет Нет Участник 5 5 50 10% Шаповалова Ирина Владимировна

17 Ягупов  Дмитрий Викторович М 11.08.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 2 2 50 4% Лесникова Людмила Владимировна

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по литературе

Приложение 2 к приказу управления

образования администрации

г.Назарово от  22.11.2023 № 169-о

8 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата

рождения
ОВЗ

Наличие

гражданс

тва РФ

Муниципали

тет
Номер школы

Уровень (класс)

обучения
спец класс

Профил

. класс

Тип

диплома

Балл за

1й этап

Балл за

2й этап

Общий

балл

максимальн

о

возможный

балл

%

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Ручкина Дарья Сергеевна ж 16.02.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Победитель 42 42 50 84% Петрова Зинаида Васильевна

2 Гаврик Варвара Владимировна Ж 01.01.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Призер 32 32 50 64% Овчинникова Ольга Владимировна

3 Каминская Анастасия Николаевна Ж 04.05.2009 Нет да г. Назарово 4 8 Нет Нет Призер 27 27 50 54% Фурдык Дина Сергеевна

4 Лайвина Алина Артемовна Ж 21.03.2009 Нет Да г. Назарово 14 8 Нет Нет Призер 27 27 50 54% Мельникова Юлия Рахимджановна

5 Ширко Светлана Романовна Ж 28.07.2009 Нет да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 25 25 50 50% Фурдык Дина Сергеевна

6 Перковская Мария Павловна Ж 14.01.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 25 25 50 50% Сабирова Инна Ильдаровна

7 Васильева Анастасия Александровна ж 18.02.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 24 24 50 48% Ибрагимова Наталья Николаевна

8 Трушкина Арина Николаевна Ж 17.01.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 21 21 50 42% Сабирова Инна Ильдаровна

9 Фельк Василина Васильевна Ж 11.07.2009 Нет да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 18 18 50 36% Фурдык Дина Сергеевна

10 Григоренко Дарья Владимировна ж 10.07.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 18 18 50 36% Петрова Зинаида Васильевна

11 Безуглов Ярослав Константинович м 30.03.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 15 15 50 30% Петрова Зинаида Васильевна

12 Шатько  Виктория Сергеевна Ж 14.02.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 15 15 50 30% Ибрагимова Наталья Николаевна

13 Гончаренко Маргарита Николаевна Ж 12.06.2009 Нет да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 12 12 50 24% Фурдык Дина Сергеевна

14 Янченко Дана Артёмовна ж 25.06.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 12 12 50 24% Петрова Зинаида Васильевна

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по литературе

Приложение 3 к приказу управления

образования администрации

г.Назарово от  22.11.2023 № 169-о

9 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата

рождения
ОВЗ

Наличие

гражданс

тва РФ

Муниципали

тет
Номер школы

Уровень (класс)

обучения
спец класс

Профил

. класс

Тип

диплома

Балл за

1й этап

Балл за

2й этап

Общий

балл

максимальн

о

возможный

балл

%

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Иванова Анастасия Павловна ж 16.011.2007 Нет Да г. Назарово 2 9 нет нет Победитель 67 67 100 67% Горбунова Лариса Викторовна

2 Прихожая Екатерина Денисовна Ж 30.06.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Призер 62 62 100 62% Кочергина Татьяна Викторовна

3 Карпова  Дарья  Ивановна Ж 27.09.2008 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Призер 60 60 100 60% Шемякина Юлия Алексеевна

4 Сергеева Вера Владимировна ж 11.10.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Призер 49 49 100 49% Решетникова Лариса Валерьевна

5 Ченцова Янина Александровна Ж 29.08.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 46 46 100 46% Кочергина Татьяна Викторовна

6 Шмило София Михайловна Ж 29.01.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 43 43 100 43% Кочергина Татьяна Викторовна

7 Баранов  Борис Сергеевич М 15.06.2008 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 42 42 100 42% Шемякина Юлия Алексеевна

8 Мантулина Диана Сергеевна Ж 17.09.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 41 41 100 41% Основина Татьяна Леонидовна

9 Подшивалова Эвелина Альбертовна Ж 20.04.2008 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет Участник 40 40 100 40% Мельникова Юлия Рахимджановна

10 Федорова Вероника Алексеевна ж 17.01.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 31 31 100 31% Дробушевская Ольга Васильевна

11 Черненко Алена Денисовна ж 29.08.2008 Нет Да г. Назарово 2 9 нет нет Участник 29 29 100 29% Чуркина Елена Александровна

12 Исаева Алина Павловна ж 14.05.2008 Нет Да г. Назарово 2 9 нет Нет Участник 26 26 100 26% Чуркина Елена Александровна

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по литературе

Приложение 4 к приказу управления

образования администрации г.Назарово

от   22.11.2023 № 169-о

10 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата

рождения
ОВЗ

Наличие

гражданс

тва РФ

Муниципалит

ет
Номер школы

Уровень (класс)

обучения
спец класс

Профил

. класс

Тип

диплома

Балл за

1й этап

Балл за

2й этап

Общий

балл

максимальн

о

возможный

балл

%

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Никитенко Анна Сергеевна Ж 08.04.2007 Нет Да г. Назарово 14 10 Нет Да Победитель 75 75 100 75% Плахтинская Екатерина Геннадьевна

2 Янова Софья Алексеевна Ж 04.10.2007 Нет Да г. Назарово 14 10 Нет Да Призер 60 60 100 60% Плахтинская Екатерина Геннадьевна

3 Бабюк Альбина Михайловна ж 31.05.2007 нет да г. Назарово 2 10 нет да Призер 52 52 100 52% Фокина Оксана Анатольевна

4 Хомутовский Александр  Алексеевич М 29.03.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Нет Призер 49 49 100 49% Слепцова Анастасия Андреевна

5 Фомичева Анастасия Алексеевна Ж 15.10.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Нет Участник 45 45 100 45% Слепцова Анастасия Андреевна

6 Ческидова Анна Ивановна Ж 27.01.2007 Нет Да г. Назарово 14 10 Нет Да Участник 35 35 100 35% Плахтинская Екатерина Геннадьевна

7 Чередниченко Андрей Евгеньевич М 24.06.2007 Нет Да г. Назарово 14 10 Нет Да Участник 33 33 100 33% Плахтинская Екатерина Геннадьевна

8 Погребная  Ангелина Николаевна Ж 23.11.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Нет Участник 29 29 100 29% Слепцова Анастасия Андреевна

9 Буткевич Карина Евгеньевна ж 30.08.2007 нет да г. Назарово 2 10 нет да Участник 28 28 100 28% Фокина Оксана Анатольевна

10 Шинтарь Диана Юрьевна Ж 26.07.2007 Нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет Участник 23 23 100 23% Снегирёва Анна Владимировна

11 Черепанов Ярослав Иванович М 08.03.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Нет Участник 23 23 100 23% Шевченко Светлана Ивановна

12 Старикова Мария Константиновна ж 11.11.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 22 22 100 22% Петрова Зинаида Васильевна

13 Демитрова София Александровна ж 21.09.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 7 7 100 7% Решетникова Лариса Валерьевна

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по литературе

Приложение 5 к приказу управления

образования администрации

г.Назарово от   22.11.2023 № 169-о

11 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата

рождения
ОВЗ

Наличие

гражданс

тва РФ

Муниципали

тет
Номер школы

Уровень (класс)

обучения
спец класс

Профил

. класс

Тип

диплома

Балл за

1й этап

Балл за

2й этап

Общий

балл

максимальн

о

возможный

балл

%

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Курметов Тимур Калиоскарович м 03.12.2006 нет да г. Назарово 2 11 нет да Победитель 53 53 100 53% Горбунова Лариса Викторовна

2 Медведева Виолетта Клнстантиновна ж 11.04.2006 нет да г. Назарово 2 11 нет да Призер 48 48 100 48% Горбунова Лариса Викторовна

3 Скоснягина Ульяна Александровна ж 27.04.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Призер 33 33 100 33% Петрова Зинаида Васильевна

4 Кошкарева Ульяна Сергеевна Ж 28.08.2006 Нет Да г. Назарово 9 11 Нет Нет Участник 26 26 100 26% Основина Татьяна Леонидовна

5 Величенко Иван Валерьевич М 30.01.2006 Нет Да г. Назарово 9 11 Нет Нет Участник 24 24 100 24% Сабирова Инна Ильдаровна

6 Чернопольская Алена Валерьевна ж 17.03.2006 нет да г. Назарово 2 11 нет да Участник 21 21 100 21% Горбунова Лариса Викторовна

7 Алексеева Дарья Алексеевна Ж 29.03.2006 Нет Да г. Назарово 9 11 Нет Нет Участник 16 16 100 16% Основина Татьяна Леонидовна

8 Гагаркина Анастасия Сергеевна Ж 03.09.2006 Нет да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 13 13 100 13% Яценко Ольга Валериевна

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по литературе